• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

QUARTA-FEIRA – 10 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 51

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 425/2024: NOMEAR, SENHORA LAURENITA DA SILVA SANTOS, DO CARGO DE SECRETÁRIA DE

AGRICULTURA DO MUNICÍPIO.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28
Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000

Decreto nº 425/2024. De 10 de abril de 2024.

          O Prefeito do Município de Casa Nova, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Complementar nº 001 de 24 de

Janeiro de 2017, RESOLVE:

Art. 2º - Revogam-se todas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito do Município de Casa Nova, Estado da Bahia,

em 10 de abril 2024.

Wilker Oliveira Torres

Prefeito Municipal

Dispõe sobre a nomeação de Secretária

de Agricultura do Município de Casa

Nova BA.

Art. 1º - NOMEAR, Senhora LAURENITA DA SILVA SANTOS,

Portadora da Carteira de Identidade 0982107773 SSP/BA e do CPF:

016.943.055-38 do cargo de Secretária de Agricultura do Município.

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUARTA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 51

333

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-04-10T10:46:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182